[bookmark: _GoBack]关于征集2022年硚口区科技成果转化对接活动的通知
各有关单位：
根据2022年硚口区科技成果转化工作计划，现征集2022年硚口区科技成果转化对接活动，有关事项通知如下：
1、 征集对象
武汉地区高等院校、科研院所、企业、科技服务机构、孵化器、众创空间、行业协会、联盟等具有法人资格的单位或机构均可参加。
2、 征集目标
科技成果转化对接专场活动采取线下举办，为保证活动质量，本次共征集活动6场。
三、活动要求
1、活动要求：
（1）活动形式为线下，活动地点必须在硚口区辖区范围内。
（2）活动方案由乙方负责策划和编制，经甲方确认后实施。
（3）乙方负责路演、签约项目征集。每场科技成果转化路演项目不少于4个（含），签约项目不少于4个（含），并与本场科技成果转化对接活动有具体关联（从活动方案、现场照片、媒体报道、签约时间等方面予以体现），与活动无关的签约项目不予认可。
（4）参与对接活动的高校院所、机构、企业不少于15家，签到人数不少于50人，特殊情况根据上级要求可降低人数至30人。
（5）甲方根据乙方上报的活动方案和经费预算，审核确定承接科技成果转化活动的具体金额，超额部分由乙方自行承担。
2、签约项目标准：
（1）签约项目仅限落地硚口区的高校院所项目（即：成果提供方为高校院所，成果承接方为硚口区纳税的机构或企业），类型仅包括科技成果落地转化项目、新型研发机构与创新平台项目、校企合作技术研发与攻关项目。
（2）签约项目真实，而非只有签约形式。要有资金往来、或进行技术合同登记(技术转移形式为技术转让、技术许可、委托开发和技术入股四种类型)、或新注册成立公司、或有其它支持项目进展的佐证材料。
    3、活动举办时间：2022年2月至12月
4、活动组织形式
（1）活动主办：硚口区科经局；
（2）活动承办：由申请单位负责组织并承办完成；
（3）活动形式为成果发布、论坛、科技交流、大赛或其他（不含培训）。
5、 活动报备
    （1）活动举办报备：需在活动举办日前一周提交活动方案，签约项目清单（含签约双方、签约金额等）报备；
（2）变更调整报备：如因特殊原因需变更活动时间和内容，或因疫情等不可抗力原因导致线下活动无法正常开展的，需提前二周提交变更调整说明报备。
6、活动考核
对经报备的科技成果对接活动，按区有关政策，经市局考核后结合规模和成效进行补贴。
考核时需提供具体的活动实施方案、参会企业签到表和活动现场照片、项目签约清单、协议文本、活动的媒体报道截图以及活动总结等。
 四、支持标准
1、对接活动经考核后，满足支持基本条件的，每场活动获基础支持3万元；
2、每场活动通过区级考核后，根据《硚口区科技成果转化对接活动考评细则》另给予一定资金奖励。

联系人：周涵莹
联系电话：027-83426483

附件：2022年硚口区科技成果转化对接活动征集表

硚口区科学技术和经济信息化局
        2022年2月14日

附件：

2022年硚口区科技成果转化对接活动征集表
	申请单位
（盖章）

	单位地址

	统一信用代码

	负责人

	手机

	联系人

	手机

	QQ号

	活动名称

	举办日期

	举办地点

	预算经费
	万元

	活动内容

	预期目标